Press Release
報道関係者各位​ 令和８年１月２７日

市長との対話集会について（広報・情報発信）

　表題の件につきまして、下記のとおりお知らせします。
　この対話集会は、行政と市民活動団体が抱える「広報」や「情報発信」に関する思いや課題を共有
し、お互いの強みを活かした効果的な情報の伝え方を考える対話集会を開催します。

　１．日　　時：　令和８年２月２５日（水） １８時００分から１９時３０分まで
​ ​ ​ ​ ​ ​ 　（受付は１７時４５分から）

　２．場　　所：　まなびあむ３階　多目的室２

　３．定　　員：　２０名（別途傍聴あり）
　　　　　　　　　※舞鶴市民、舞鶴市内の団体
　　　　　　　　　※応募多数の場合、抽選により決定します。

　４．申込方法：市のホームページでお知らせする、
　　　　　　　　ＱＲコード、ＵＲＬから申し込みフォームへアクセス

　５．内容（予定）：
　　　（１）広報・情報発信に関する対話集会
　　　　　　「広報」や「情報発信」に関する思いや課題を共有し、協力してできることを
　　　　　　考えます。

　　　　　　　　　　　　　 舞鶴市 政策推進部 改革推進課（担当：三谷、小川）

　　　〒625-8555 舞鶴市字北吸1044
　　　　　　　　 TEL:0773-66-1032、FAX：0773-62-9819
　  　　　　　 E-mail:kaikaku-s@city.maizuru.lg.jp

TEL:0773-66-0000、FAX：0773-66-0000